BND5.00
(Tidak dikembalikan)

Tarikh Tutup dan Waktu :
19 November 2022,

Tidak lewat jam
9.00 Pagi

Bilangan Tawaran :
KUPU SB / JKS (26) / 01-10 /

2022-2023

TAWARAN BAGI
PENEMPATAN 'KAFETERIA'

DI KOLEJ UNIVERSITI
PERGURUAN UGAMA SERI

BEGAWAN

Tarikh Akhir Mengambil
Borang Tawaran : Sabtu,
19 Rabiulawal 1444H / 15

Oktober 2022M.

Tarikh Tutup Menghantar
Borang Tawaran : Rabu,
21 Rabiulakhir 1444H /

16 November 2022M, tidak
lewat jam 2.00 Petang.

TAWARAN-Tawaran adalah
dipelawa kepada syarikat-syarikat
penerbitan (production house)
tempatan yang berdaftar di Negara
Brunei Darussalam untuk
mengemukakan tawaran bagi
tujuh (7) kerja berikut :

1. Tender No. :
RTB / 10 / 2022

Berita dan Foto : Noraisah Haji Muhammed

Oleh : Pg. Siti Redzaimi Pg. Haji Ahmad
Foto : Hamzah Mohidin

KEMPEN Derma Darah anjuran bersama Kementerian Kesihatan, Sim Kim Huat, Trillion dan
Borneo Kopitiam.

Siaran Akhbar : Kementerian Hal Ehwal Ugama

Pendaftaran Haji 1444H /
2023M bermula 5 November

BANDAR SERI BEGAWAN, Rabu, 2 November. - Kementerian
Hal Ehwal Ugama menerusi Jabatan Urusan Haji sukacita
memaklumkan kepada orang ramai bahawa pendaftaran haji
bagi tahun 1444 Hijrah / 2023 Masihi akan mula dibukakan pada
Sabtu, 10 Rabiulakhir 1444H bersamaan 5 November 2022M.

Manakala tarikh tutup pendaftaran ialah pada Sabtu,
12 Rejab 1444H bersamaan 4 Februari 2023M.

Sehubungan dengan itu, orang ramai yang berhasrat untuk
mendaftar bolehlah mendapatkan borang pendaftaran haji
dengan harga BND2 sekeping bermula Sabtu, 10 Rabiulakhir
1444H bersamaan 5 November 2022M di Pusat-pusat Pendaftaran
seperti berikut iaitu di Lantai Bawah, Bangunan Tambahan
KHEU, Jalan Dewan Majlis, Berakas; Pejabat Hal Ehwal Ugama
Daerah Belait; Pejabat Hal Ehwal Ugama Daerah Tutong; dan Pejabat
Hal Ehwal Ugama Daerah Temburong.